

Raport kwartalny Q1 2012

Najważniejsze wydarzenia ▶▶ 01.1.-31.3.2012

Rozpoczęcie sprzedaży nowego produktu do obecnych klientów Plus-pożyczka niezabezpieczona od €500 do €1500 na okres 12 miesięcy

- Łotwa (28.3.2012)

Całkowita liczba krajów, w których prowadzona jest działalność 18

Rozmiar bazy klientów 1 186 000 (wzrost 51% vs. 1Q2011)

- Zarejestrowani klienci 691 000 (wzrost 59% vs. 1Q2011)
- Aktywni klienci 495 000 (wzrost 41% vs. 1Q2011)
- Nowi klienci 40 146 (wzrost 12% vs. 1Q2011)

Wartość należności netto EUR 26,8 milionów (wzrost 72% vs. Q1/2011).

Korekta bieżącego raportu nr 6/2012 opublikowanego w marcu 2012: Kapitał udziałowy o wartości 10.000,00 EUR składa się z 11.112 udziałów. Wszystkie udziały mają prawo głosu i równy udział w podziale zysku, podczas gdy ~83% udziałów należy do Pana Jorma Jokela, 10% należy do spółek grupy Pontos i ~7% należy do udziałowców mniejszościowych, którymi są albo pracownicy albo członkowie zarządu Grupy.

Roczne zgromadzenie wspólników Gwaranta zmieniło skład zarządu Gwaranta na początku kwietnia 2012.

Zatrudnienie w całej grupie zwiększyło się do całkowitej liczby zatrudnionych ponad 207.

Dane finansowe Grupy* ▶▶

1Q2012 na dzień 31.03.2012

Dane finansowe 1Q2012 as of 31.3.2012

(* Dane wstępne nie audytowane, zgodnie z Fińskimi Standardami Rachunkowości (FAS))

RACHUNEK WYNIKÓW, MEUR	1Q12	YTD12	1Q11	YTD11	Chan.- %
SPRZEDAŻ NETTO	10 497	10 497	7 509	7 509	40 %
EBIT (zysk operacyjny)	1 693	1 693	911	911	86 %

BILANS, MEUR	1Q12	1Q11	Chan.- %
Aktywa trwałe	2 598	1 682	154 %
Pozostałe aktywa bieżące	1 387	356	389 %
Należności, netto	27 775	17 139	162 %
Środki pieniężne	3 589	1 265	284 %
SUMA BILANSOWA	35 348	20 442	173 %
KAPITAŁY WŁASNE	10 641	6 228	171 %
Zobowiązania długoterminowe	19 542	6 663	293 %
Instrumenty zamienne		3 000	0 %
Zobowiązania krótkoterminowe	337	388	87 %
Pozostałe zobowiązania bieżące	4 829	4 163	116 %
SUMA BILANSOWA	35 348	20 442	173 %

Wzrost rozmiaru działalności 40% w porównaniu do Q1 roku poprzedniego, spowodowany wzrostem bazy klientów o 51%. EBIT wzrósł o 86% w stosunku do Q1 roku poprzedniego.

Osoby reprezentujące podmiot / Representatives:

- Jorma Jokela – Członek Zarządu / member of the management board
- Lea Liigus- Członek Zarządu / member of the management board